ZARZADZENIE Nr 13
Wojta Gminy Stara Blotnica
z dnia 14.06.2005r.

w sprawie powolania komisji stypendialncj i ustalenia jej zadan i trybu pracy

Na podstawie art, 90m ustawy z dnia 7 wrzesnia 1991 r. o systemie oswiaty (Dz. U. Z 2004 1.

Nr 256, poz. 257

2, ze pozn. zm.) oraz § 10 ust. 1 zalacznika nr 1 do uchwaly Rady Gminy Nr

XXV/140/2005 z dnia 31.03.2005 ( Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Mazowieckiego
7 dnia 22.05.2005r. Nr 116 poz. 3419 } zarzadzam:

§ 1

1. Powoluje Komisje Socjalna, zwang dale) Komisja, dla razpatrywania wnioskow o

pomoc materialng dla uczniow i szkol i stuchacz

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8
9

Jastrzebska Wanda - Przewodniczacy
Grazyna Stefaficzyk - cztonek komisji
Przemystaw Dyl - czlonek komisji
Iwona Rozanska Lisik - czlonek komisji
Zenon Zupinski - cztonek komisji
Grazyna Jesionek - czlonek komisji
Teresa Szyderska - czionek komisji
Anna Krol - czionek komisjl

Adela Domaniska czlonek komisji

v kolegiow w skladzie:

- Sekretarz Gminy

- Kierownik GOPSu

- Pracownik interwencyjny

- Dyrektor PSP w Starej Blotnicy

- Dyrektor PG w Starej Blotnicy

- Dyrektor PSP w Kaszowie

- Dyrektor PSP w Starych Siekiukach
- Dyrektor PSP w Starym Gozdzie

- Dyrektor PG w Starym Gozdzie

2. Komisja moze korzysta¢ z pomocy merytoryceznej innych pracownikéw Urzedu.
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§2

Pracami Komisji kieruje jej przewodniczacy.
Ustalenia Komisji sg wigzace, w obecnoscl ¢co najmniej 3 czionkow jej skladu.
Przewodniczacy ustala protokolanta.

$3

1. Do zadah Gminnej Komisji Socjalnej nalezy:

1)
2)

3)

4)

ocena formalna wniosku

Komisja zbiera sig na posiedzeniach w miarg potrzeb.

analiza sytuacji materialnej i rodzinnej uczniow i stuchaczy, ktorych wnioski

spetniajg wymagania formalne,

ustalenie wysokosci stypendium tub zasitku wynikajacej z dochodow
uprawnionych oraz sytuacji rodzinnej wnioskujacych,
ustalania formy i zasad otrzymywania przez uczniéw i stuchaczy stypendiow lub

zasitkow,

3. Stanowiska w sprawic wysokoéci, formy i zasad otrzymywania pomocy materialne]
Komisja rozstrzyga droga glosowania.



§4

l. Z przebiegu prac Komisji sporzgdza si¢ protokdl, kidry podpisuja wszyvsey cztonkowie
Komusji

[

Przewodniczacy Komisji niczwlocznie powiadamia Wéjta Gminy o postanowieniach
Komisjt oraz przekazuje protokéi.
§5
Wykonanie zarzadzenia powicrza si¢ Sekretarzowi Gminy.
§6

Zarzadzenie wehodzi w 7ycic z dniem wydania,




